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NYHETSBREV 10 2024 November  

 
 

Program 2024 
 

Internationella Klubbens vänner.  
 

Nu har hösten verkligen gjort sitt intåg. Alla vackra gula, orange och röda löv är som 
bortblåsta. Känns alltid lite tomt innan december och julbestyren sätter in. Men vi har 
verkligen något att se fram emot.  
Den 26 november gästas vi av Ingemar Eliasson som kommer att upplysa oss om det svenska 
ordensväsendet.  
 
Internationella klubben jubileumsfest blev en musikalisk och färgsprakande kväll med god 
mat, tal och harpospel samt dans och samtal fram till midnatt. De reaktioner jag fått på 
firandet av 100 åringen har varit väldigt positiva. Det är glädjande och som alltid blir det en 
härlig upplevelse att ta med er in i den mörka perioden av året.  
 
Nu är styrelsen i full fart med att förbereda vårens program och jag kan redan nu berätta att 
Birgitta Svenden kommer den 21 januari och berättar om sitt liv på operan.  
 

 
Vid pennan. 

 
Monika Samuelsson 
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Nu är hög tid att  boka in 26 November 2024 
Ingemar Eliasson – Giv åt svensken orden även…..En sagolik berättelse om det svenska 
ordensväsendet. 
 
Ingemar Eliasson, f. 1939, är en socialliberal och frisinnad politiker som bland annat arbetat 
med Per Ahlmark och Ola Ullsten. Han är civilekonom och var statsråd 1980–82, 
riksdagsman 1982–90, landshövding i Värmlands län 1990–2002.  
 
Ingemar Eliasson var riksmarskalk från den 1 september 2003 till 1 januari 2010. Därefter har 
Ingemar Eliasson varit kansler vid Kungl. Maj:ts orden 2009–2018, med ”ansvar för vård och 
skötsel av det svenska ordensväsendet”.  I Sverige finns det fyra kungliga ordnar 
– Serafimerorden, Svärdsorden, Nordstjärneorden och Vasaorden. Det tillhör kungens 
uppgifter att dela ut ordnar och medaljer till personer som på olika vis har utmärkt sig. Det 
moderna svenska ordensväsendet föddes för 275 år sedan, under Fredrik I:s styre. 
 
Vi kan förvänta oss en underhållande och lärorik berättelse. 
 

  
	
Plats: Odd Fellows lokaler, Västra Trädgårdsgatan 11 A i Stockholm 
Tid: Lunchevenemang 12.00-14.00  
Anmälan: till Monica Wallentin på e-post: micka.w@hotmail.com 
OSA: Före 21 november 2024.  Du skall också sätta in 350 kr/person på  
Plusgiro 259341-6. Viktigt att ange namn och vilket tillfälle betalningen avser.   
 

 

https://sv.wikipedia.org/wiki/Riksmarskalk
https://sv.wikipedia.org/wiki/Ordenskansler
https://sv.wikipedia.org/wiki/Kungl._Maj:ts_orden
mailto:micka.w@hotmail.com


 
 

Internationella Klubben i Stockholm 

 

 
 

 
Medlemsavgiften 

Medlemsavgiften 2025 betalas in på Plusgiro 259341-6.    (Vi skickar inte ut 
inbetalningskort)  
Årsavgiften är 350 kr per person och är man ett par är avgiften 500 kr per par.  
Är du ny medlem betalar du även en registreringsavgift på 100 sek första året. Vänligen skriv 
Namn + Årsavgift annars kan vi inte registrera er betalning.  
 
 

Information  
Styrelsen har beslutat att Nyhetsbrev och övrig information från Klubben fortsättningsvis enbart 
kommer delges via e-post med anledning av administrativa skäl och ökande kostnader för postutskick. 
Alla Nyhetsbrev och övrig information kommer fortsättningsvis även finnas på vår hemsida 
www.theinternationalclub.wordpress.com. 
Har Ni inte fått nyhetsbrevet ber vi er meddela Monika Samuelsson 076–1677781  
monika@artbyheart.se 
 

Hemsida 
Vi kan u stolt meddela att vår nya reklamfria hemsida är framtagen och där hittar du information om 
Internationella Klubben.  
Hemsidan hittar du på: www.internationellaklubben.se.  
 

Klubbnålen 
Internationella Klubbens Klubbnål kostar 100 kronor och kan beställas hos Monika Samuelsson 076-
1677781 eller monika@artbyheart.se 
 
 
 
Om ni har några frågor hör gärna av er till Monika Samuelsson 076-1677781 eller maila på 
monika@artbyheart.se så ska jag försöka svara på era frågor.  

 

 

 

 

 

 

http://www.theinternationalclub.wordpress.com/
mailto:monika@artbyheart.se
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Under 2024  

Den 20 februari samtalade Martin Kragh (biträdande chef för Centrum för Östeuropastudier 
vid Utrikespolitiska institutet och docent vid Institutet för Rysslands-och Eurasienstudier vid Uppsala 
universitet) och kulturjournalisten Karsten Thurfjell om den rådande situationen i Ryssland. Martin Kragh tar 
i sin bok ett helhetsgrepp om Vladimir Putin och den ryska historien, från Tsarrysslands fall till 
Sovjetunionens upplösning och det postsovjetiska Ryssland. Han berättar sakligt och effektivt om Putins 
vägval: med ett ojämförligt rikt material av kommunikéer och uttalanden i statlig och oberoende press kan 
läsaren följa de retoriska manövrarna som skulle dela Europa i krig. ¨Det fallna imperiet¨ är omistlig läsning 
för den som vill förstå Vladimir Putins drivkrafter och hans dröm om en rysk stormakt baserad på auktoritär 
politisk grund.  
 
Den 18 mars 2024 fick vi stifta bekantskap med den legendariska Åke Axelsson  (Inredningsarkitekten, 
möbelformgivaren och möbelsnickaren) genom ett uppskattat besök på Kungliga Slottet och 
Jubileumsrummet i Bernadotte våningen.  
Åke Axelsson står bakom en mängd uppmärksammade offentliga miljöer. Riksdagens bibliotek, 
Fredrikskyrkan i Karlskrona, Värmlands museum i Karlstad och Sven-Harrys konstmuseum i Stockholm är 
bara ett axplock av de senaste. Till många projekt har han skapat möbler som sedan tagits i produktion. Åke 
har även varit med och ritat Måltidsmuseet i Grythyttan. 
Samtalet avslutades med en promenad till Grillska Huset vid Stortorget där vi serveras afternoon tea.  
 
16 april 2024 Prinsessan Christina och Carl Otto Werkelid samtalade runt boken    ̈Joséphine  Avlägsen i tid 
- men nära mig¨.  
”Om inte hon hade funnits hade inte heller jag funnits”, skriver prinsessan Christina i sitt personligt 
resonerande porträtt om drottning Joséphine, Bernadottedynastins doldis. En mångbegåvad, socialt medveten, 
viljestark och envis kvinna som blev bedragen, men bidade sin tid och fick en betydelse i Sverige som 
imponerar på hennes sentida släkting.  
Lunchen var mycket uppskattad och presentationen var intressant och medryckande.  
 
29 april 2024 Årsmöte och middag och möte med konsertpianist Viking Grebner och skådespelaren Tomas 
Bolme som berättar om ¨Mitt liv i teaterns värld¨ 
Årsmötet avklarades med Under kvällen får vi lyssna till den unge pianovirtuosen Viking Grebner från 
Stockholm som spelar Mozart, Chopin & Bach.  

Tomas Bolme berättar om sitt liv i teaterns värld. Tomas gick ut Teaterhögskolan i Stockholm 1969 och var en 
av de drivande medlemmarna i den fria teatergruppen Fria Proteatern mellan 1971 och 1990. 
 
4 juni 2024   Villa Manilla på Djurgården  
En guidad tur på Djurgården, i den Bonnierska villan Nedre Manilla. Här finns en unik 
porträttsamling av författare förlagda på Albert Bonniers förlag. Genom mötet mellan våra 
främsta konstnärer och författare är samlingen en fascinerande spegling av 1900-talets svenska 
kulturliv. 
9-11 augusti 2024  Kräfthelg på Saxå Bruk  
Carl Jan Granqvist kåserar om Saxå Bruks historia samt tillkomsten av Stiftelsen Aptitum 
Akademi Saxå Bruk som är tänkt att utvecklas till ett hem för nordisk och svensk gastronomi. 
Saxå Bruk är beläget mittemellan Grythyttan och Filipstad. Väg 63. 
 

https://sv.wikipedia.org/wiki/Teaterh%C3%B6gskolan_i_Stockholm
https://sv.wikipedia.org/wiki/1969
https://sv.wikipedia.org/wiki/Fria_Proteatern
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10 September 2024  Författare Hedvig Hedqvist berättar om sin bok om Estrid Ericsson – en biografi  
Hedvig Hedqvist (f. 1940) är journalist och författare och specialiserad inom design och 
arkitektur. Hon är designutbildad i Köpenhamn, har varit chef för Kooperativa förbundets textila 
ateljé, och arbetat för Marimekko och Mahjong.  
 
Söndagen 20 oktober klockan 16.00-23.00 Internationella klubben fyller 100 år och firade med en fest 
på Riddarhuset med bubbel, trerätters middag, uppträdande och dans. 
 


